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Ne haze te Rregullores per Botime, Keshilli Botues, mori kete: 

VEND IM 

LEJOHET botimi i vepres se autorit Arianit S. Maraj, me titull: Siguria dhe privatesia e 

te dhenave ne internet. 

Arsyetim 

Kolegji AAB, si institucion i arsimit te larte, nje nder qellimet e tij ka edhe 
pasurimin e literatures akademike permes botimit te teksteve te ndryshme. Keshtu, me 
qellim te plotesimit te literatures, Keshilli Botues ka pare te nevojshme botimin e tekstit 
te permendur ketu me siper. Natyrisht, ai ka vleresuar tekstin nese i ploteson kushtet per 
t'u botuar dhe ka marre vendim qe teksti i lartpermendur te botohet dhe mund t'u ofrohet 

studenteve si literature. 
Te drejtat e autorit jane saktesuar me kontrate dhe ato mbrohen me ligjet pozitive. 
Duke marre parasysh faktet e theksuara ketu me lart, Keshilli Botues vendosi sine 

dispozitiv te ketij vendimi. 

a an Saliu, 
· lit Botues 


